
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Olszewo-Borki w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 100/2021 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 25 listopada 
2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A87A07D3-00F5-4255-9E91-90E9F3DE3AFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


